MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão designada pela  Portaria FCSA Nº 14/2025,  17 de fevereiro de 2025,  no uso de suas
atribuições regimentais e em conformidade com o Edital Edital FCSA Nº 01, torna público o resultado
preliminar para o processo de eleição para coordenador(a) bolsista do curso de Especialização em
Gestão Pública, na modalidade à distância.

Lavras, 20 de fevereiro de 2025.

Luiza Amalia Soares Franklin
Presidente da Comissão Eleitoral

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
	RESULTADO PRELIMINAR
	Luiza Amalia Soares Franklin Presidente da Comissão Eleitoral

		2025-02-20T14:54:40-0300